

7it ApS

Naverland 2, 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 94 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Ruben Jusiong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	7it ApS Naverland 2, 5 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 94 58 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Martin Jusiong, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	7it Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, vedligeholde og optimering af IT programmer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.719 mod 270.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.091 mod 72.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	278.719	270.781
1 Personaleomkostninger	-91.022	-173.110
Driftsresultat	187.697	97.671
Andre finansielle indtægter	118	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.694
Resultat før skat	187.815	94.977
Skat af årets resultat	-42.724	-22.110
Årets resultat	145.091	72.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.091	72.867
Disponeret i alt	145.091	72.867

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>16.225</u>	<u>15.896</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.225</u>	<u>15.896</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.225</u>	<u>15.896</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.661	39.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.750	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.958</u>
Tilgodehavender i alt		<u>79.411</u>	<u>42.461</u>
Likvide beholdninger		<u>265.431</u>	<u>163.970</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.842</u>	<u>206.431</u>
Aktiver i alt		<u>361.067</u>	<u>222.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>217.958</u>	<u>72.867</u>
Egenkapital i alt	<u>267.958</u>	<u>122.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.011	7.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.494	26.494
Selskabsskat	42.724	22.110
Anden gæld	<u>14.880</u>	<u>43.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.109</u>	<u>99.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.109</u>	<u>99.460</u>
Passiver i alt	<u>361.067</u>	<u>222.327</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.798	148.889
Pensioner	9.806	12.899
Andre omkostninger til social sikring	3.068	8.791
Personalemkostninger i øvrigt	4.350	2.531
	<u>91.022</u>	<u>173.110</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	72.867	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.091</u>	<u>72.867</u>
	<u>217.958</u>	<u>72.867</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 7it Holding ApS, CVR-nr. 36944536 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
